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Azerbaycan Cumhurbaşkanı İlham Aliyev, Ermenistan'a, nisan ayındaki çatışmalardan ders 
çıkarmayıp işgal politikasını sürdürmeleri halinde "uçuruma yuvarlanacakları" uyarısında bulundu.

Azerbaycan Cumhurbaşkanı İlham Aliyev, Fuzuli bölgesinde, Ermenistan ordusuyla temas 
hattındaki askeri birlikleri ziyaret etti. Cephe hattındaki durumla ilgili Savunma Bakanı Zakir 
Hasanov'dan bilgi alan Aliyev, nisanda işgalden kurtarılan Leletepe'ki mevzilerden dürbünle 
Ermenistan ordusunun mevzilerini inceledi.

Ön mevzilerde görev yapan ve çatışmalarda başarı gösteren askerlere çeşitli hediyeler takdim 
eden Aliyev, burada konuşma yaptı.

2-5 Nisan'da yaşanan çatışmaları hatırlatan Aliyev, Ermenistan ordusunun sabotajının kahraman 
Azerbaycan askerlerince önlendiğini ve karşı saldırı ile işgal altındaki topraklardan bir kısmının 
kurtarıldığını belirtti.

Karşı saldırıya dezavantajlı durumda başladıklarını ve yükseklikleri, tepeleri işgalcilerden 
kurtardıklarını ifade eden Aliyev, nisan çatışmalarının askeri ders kitaplarına girmesi gerektiğini 
vurguladı.

Şehit düşen Azerbaycan askerlerini rahmetle andığını söyleyen Aliyev, "Ermenistan tarafı yıllardır 
kendi ordularıyla ilgili yalanlar uyduruyordu. Güya onların yenilmez ordusu varmış. Nisan 
çatışmaları ise Azerbaycan ordusunun yenilmez olduğunu gösterdi. İşgal altındaki topraklarda, 
Dağlık Karabağ'da öyle bir askeri hedef yok ki onu yok edemeyelim." dedi.

Azerbaycan ordusunun giderek güçlendiği, orduya en modern ve yüksek tahrip gücüne sahip 
silahlar aldıklarını bildiren Aliyev, ordunun savaş yeteneği ve moralinin de yüksek olduğunu 
vurguladı.

Kendi toprakları için savaştıklarını ve kimsenin toprağında gözlerinin olmadığını söyleyen Aliyev, 
"Fakat biz kendi toprağımızda ikinci bir Ermeni devleti kurulmasına asla müsaade etmeyeceğiz. 
Nisan çatışmaları bunu bir daha kanıtladı." şeklinde konuştu.

Ermenistan'ın işgalci politikasını hiçbir zaman kabullenmeyeceklerini vurgulayan Aliyev, şunları 
kaydetti:

"Biz kendi toprak bütünlüğümüzü temin etmeliyiz ve edeceğiz. Bu bizim ezeli ve tarihi 
topraklarımızdır ve bir gün işgal altındaki topraklarımıza döneceğiz. Leletepe operasyonu bizim 



kahramanlık sembolümüzdür. Ermenistan ordusu nisandaki çatışmalardan ders çıkarmazsa 
gelecekte Leletepe gibi birçok başarılı operasyonlarımız olacaktır. Ermenistan yönetimini 
anlamalıdır ki işgal politikası onları uçuruma yuvarlıyor."
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